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Trzebiatkowa 

Postawienie lamp: 

• między posesjami 44h i 44k; 

• na drodze w stronę posesji nr 28a; 

• na drodze w stronę Tebowizny przy posesji nr 22; 

• koło posesji nr 101; 

• między posesjami nr 36B i 36E; 

• koło jeziora Naleton. 

 

Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego na 

ten cel. 

Zwrócenie się do dzierżawcy z zapytaniem o ciśnienie 

wody w wodociągu. 
 

Wniosek przekazany został dzierżawcy wodociągu. Otrzymaliśmy 

odpowiedź, że czasowy spadek ciśnienia wynikał z awaryjnego, 

chwilowego zasilenia wsi z hydroforni w Kramarzynach. 

Wykonanie hydrantu koło kościoła. 
 

W miejscowości Trzebiatkowa najbliższy hydrant znajduje się przy drodze 

powiatowej około 100 m od budynku kościoła. 

Płyty jumbo do posesji 46 i od krajówki do posesji 103 w 

kierunku Ciemna. 
 

Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego na 

ten cel. 

Umożliwienie odpływu wody z jezdni koło posesji nr 31 i 

12. 
 

Posesje zlokalizowane są przy drodze powiatowej. Wniosek został 

przekazany do ZDP Bytów, otrzymaliśmy informację że w listopadzie 

2022 dokonano czyszczenia wpustów ulicznych blokujących 

odprowadzenie wody z jezdni. 

Zainstalowanie spowalniacza przy posesji nr 22. 
 

Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego 

celem pokrycia kosztu zakupu dodatkowych znaków drogowych i 

wybudowania progu zwalniającego. 

Przesunięcie znaku o tonażu bliżej skrzyżowania drogi na 

Tebowiznę  z drogą powiatową. 
 

Wniosek został przekazany do ZDP Bytów ponieważ dotyczy 

skrzyżowania z drogą powiatową.  

Poprawienie kwestii ogrzewania WOK. 
 

Tymczasowo uruchomiony został kocioł na paliwo stałe (drewno), które 

przygotowane i dostarczone zostało przez Gminę. 



Odkrzaczenie drogi od krajówki w stronę Masłowic 

Trzebiatkowskich i sprawdzenie granic względem 

postawionych płotów. 
 

Odkrzaczanie dróg na terenie gminy zaplanowano na sezon zimowy 2022-

2023. 

Utwardzenie drogi z Tesmarówki w stronę nasypu. 
 

Od 2 lat droga jest systematycznie utwardzana gruzobetonem, który 

zastosowany musi być jako dolna warstwa podbudowy z uwagi na warunki 

gruntowe. Utwardzanie kontynuowane będzie również, w miarę 

posiadanych możliwości w 2023 r. 

Doprowadzenie prądu do jeziora Naleton. 
 

Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego na 

ten cel. 

Wysądowanie możliwości wyznaczenia przejścia dla 

pieszych na krajówce przy krzyżówce. 
 

Wniosek został przekazany do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad w dniu 28.10.2022 r. W odpowiedzi z dn. 17 stycznia 2023 r. 

GDDKiA poinformowała, że w chwili obecnej nie ma możliwości 

wyznaczenia bezpiecznego przejścia we wnioskowanej lokalizacji . 

Proponowana zmiana oznakowania wymagałaby podjęcia dodatkowych 

działań inwestycyjnych, polegających między innymi na budowie 

dedykowanego oświetlenia oraz dojść do przejścia dla pieszych. Z uwagi 

na charakter wskazanej lokalizacji (kierujący nie spodziewają się pieszych 

w takim miejscu), sama zmiana oznakowania, zdaniem GDDKiA, może 

przyczynić się do pogorszenia warunków bezpieczeństwa. Wymienione 

powyżej działania zostaną zrealizowane wraz z planowaną w ramach 

„Programu redukcji liczby i skutków zdarzeń drogowych” budową zatok 

autobusowych. Okres realizacji zadania, z uwagi na konieczność 

pozyskania środków finansowych, nie jest obecnie możliwy do wskazania. 

Wystąpienie do Zarządu Powiatowego o wycięcie gałęzi 

lip wystających na ulicę. 

Wniosek został przekazany do ZDP Bytów, prace zostały wykonane w 

grudniu 2022 r. 

 


